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Óvoda átalakításának építész kiviteli terve
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ÉPÜLETGÉPÉSZET:

ÉPÜLETVILLAMOSSÁG:

TŰZVÉDELEM:

Hauser György / okl. gépészmérnök
GT-01-9872

Gráczol Balázs / villamos tervező

V, V-n/08-1138

Ábrahám Csaba / tűzvédelmi mérnök
08-1200
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É

Beépítés paraméterei

telekterület 1474 m2

beépíthető alapterület 30%

beépített alapterület

beépítettség

zöldfelület

épület magasság

±0,00

földszinti padlóvonal magasság

nem változik

földszinti padlóvonal magasság

±0,00 m

nem változik

nem változik

nem változik

442,20 m2

járdaszint magasság ±0,00 m

személyi bejárat

gépkocsibejárat
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Helyiség lista
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2.
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9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

TÁROLÓ
kerámia
11,44 m2

k= 15,98 m

CSOPORTSZOBA
parketta
46,38 m2

k= 27,85 m

ELŐTÉR-ÖLTÖZŐ
kerámia
15,56 m2

k= 19,68 m

CSOPORTSZOBA
parketta
43,47 m2

k= 26,78 m

MOSDÓ
kerámia
13,58 m2

k= 15,46 m

MOSDÓ+WC
kerámia
7,44 m2

k= 14,49 m

TÁROLÓ
kerámia
4,13 m2

k= 7,72 m

MOSDÓ+WC
kerámia
13,37 m2

k= 14,92 m

TÁLALÓ KONYHA
kerámia
16,58 m2

k= 10,74 m

KÖZLEKEDŐ
kerámia
21,74 m2

k= 20,54 m

ÖLTÖZŐ
kerámia
18,77 m2

k= 17,34 m

KÖZLEKEDŐ
kerámia
4,14 m2

k= 9,28 m

WC
kerámia
2,27 m2

k= 4,20 m

CSOPORTSZOBA
parketta
48,92 m2

k= 32,71 m

IRODA
kerámia
10,40 m2

k= 15,04 m

TÁROLÓ
kerámia
11,32 m2

k= 15,72 m

ÖLTÖZŐ
kerámia
14,69 m2

k= 15,04 m

MOSDÓ+WC
kerámia
11,34 m2

k= 15,04 m

SZEM. ÖLT
kerámia
10,44 m2

k= 4,20 m

SZÉLF.
kerámia
9,10 m2

k= 35,00 m

TÁROLÓ
kerámia
3,57 m2

k= 35,00 m
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JELMAGYARÁZAT

MEGLÉVŐ KÉMÉNYEK

NYÍLÁS KIFALAZÁS

MEGLÉVŐ FALAZAT + TERVEZETT 12 CM DRYVIT HŐSZIG.

FÖLDSZINT HASZNOS ALAPTERÜLET: 338,66 m2

BONTOTT FALSZERKEZET

POROTHERM 10 N+F

TETŐTÉR HASZNOS ALAPTERÜLET:

Hasznos alapterületek:

80,47 m2
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Helyiség lista

1.

2.

3.

SZEMÉLYZETI TARTÓZKODÓ
kerámia
11,20 m2

k= 18,28 m

TÁROLÓ
kerámia
64,12 m2

k= 34,04 m

KAZÁNHÁZ
kerámia
5,15 m2

k= 9,12 m

JELMAGYARÁZAT

MEGLÉVŐ KÉMÉNYEK

NYÍLÁS KIFALAZÁS

MEGLÉVŐ FALAZAT + TERVEZETT 12 CM DRYVIT HŐSZIG.

FÖLDSZINT HASZNOS ALAPTERÜLET: 338,66 m2

BONTOTT FALSZERKEZET

POROTHERM 10 N+F

TETŐTÉR HASZNOS ALAPTERÜLET:

Hasznos alapterületek:

80,47 m2
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falazott-vakolt kotlát 1,
90

 m

40°

R1

R2

R3

R4

tervezett B-B metszet  m 1_50
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R3*
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tervezett A-A metszet  m 1_100

R1

R2

R3*

-kerámia burkolat ragasztva
-aljzatbeton
-talajnedvesség elleni szigetelés
-bitumenes kellősítés
-aljzatbeton
-tömörített kavicsfeltöltés

R1

1 cm
5 cm
1 rtg
1 rtg
6 cm

15 cm

talajon fekvő padló R2

1 cm
5 cm
1 rtg
5 cm

20 cm
1 cm
2 rtg
2rtg

-kerámia burkolat ragasztva
-aljzatbeton
-PE fólia techn. szig.
-AUSTROTHERM AT-L2 úsztató szig.
-meglévő födémszerkezet
-vakolat
-glettelés
-diszperzit festés

födém R3 tető R4

3 mm
1 rtg

3 mm
12 cm

2,5 cm
45 cm
2 cm
1 rtg
1 rtg

-homlokzati nemesvakolat
-alapozó
-üvegszövet háló glettelésbe ágyazva
-AUSTROTHERM AT-H80 dübelezett
 rögzítéssel
-vakolat
-tégla falszerkezet
-belső vakolat
-glettelés
-diszperzit festés

falazat R5

1 cm
6 cm
1 rtg
8 cm
1 rtg

1 rtg
15 cm
15 cm

-kerámia  burkolat ragasztva
-aljzatbeton
-PE fólia technológiai szigetelés
-AUSTROTHERM AT-N100 hőszig
-bitumenes vastaglemez
 szigetelés
-bitumenes kellősítés
-vasalt aljzatbeton
-tömörített kavicsfeltöltés

talajon fekvő padló ker. burk. (süllyesztett aljzat)

-kőzetgyapot hőszigetelés
-meglévő födémszerkezet
-vakolat
-glettelés

R6

20 cm
20 cm
1 rtg
2 rtg

közbenső födém

-BRAMAC
 tetőhéjazat antracit színben
-tetőlécezés
-ellenlécezés
-BRAMAC VELTITECH tetőfólia
-fa szaruzat

3/5 cm
5/5 cm

1 rtg.
10/15 cm

R3* tető

3/5 cm
5/5 cm

1 rtg.
10/15 cm
10/5 cm
3/5 cm

1 rtg
2 rtg

-BRAMAC
 tetőhéjazat antracit színben
-tetőlécezés
-ellenlécezés
-páraáteresztő tetőfólia
-fa szaruzat közte kőzetgy. hőszig.
-zárléc váz közte kőzetgyapot hőszig
-burkolat tartó fém váz
-RF15 gipszkarton burkolat
-belső diszperzites festés

-bitumenes lemez csap. víz szigetelés
-meglévő födém
-vakolat
-kőzetgyapot hőszigetelésű álmennyezet
 fémvázra szerelve
-RF15 gipszkarton burkolat
-glettelés
-diszperzites festés

R7

20 cm

1 rtg
2 rtg
2 rtg

zárófödém
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tervezett déli homlokzat m 1_50
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g

i g
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lábazati vakolat sötétbarna színben

műanyag szerkezetű nyílászáró fehér színben

f festett alumínium eresz és lefolyócsatorna
falazott kéményg

h

d

hullámlemez előtető

BRAMAC betoncserép fedés

a
homlokzati vakolat tört fehér színben

e

i napelem

homlokzati vakolat barna színben

ae db e
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